
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   19.07.2016   №   423
м. Бровари

Про надання адрес, про внесення 
зміни в підпункт 1.13. пункту 1 
рішення виконкому від 05.07.2016 № 398
„ Про надання адрес ”

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянка Папенко 
Тетяна Василівна ( реєстровий номер 2956 на 1/3 частки ) – „ вул. *** ”.
1.2. Земельним ділянкам площею 0.0437 га. ( кадастровий номер *** ) та 
площею 0.0229 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. ***, власник громадянин 
Беседін Ілля Анатолійович - „ вул. *** ”.
1.3. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Свенцицький 
Ігор Олегович ( реєстраційний номер 2956 на 2/10 частки ) – „ вул. *** ”.
1.4. Земельній ділянці площею 0.0329 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***( стара назва вул. *** ), замовник громадянка Олізар Валентина Луківна 
– „ вул. *** ”.
1.5. Земельній ділянці площею 0.0155 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
*** ( стара назва вул. *** ), замовник громадянка Олізар Валентина Луківна 
– „ вул. *** ”.
1.6. Частині житлового будинку по вул. *** ( стара назва вул. *** ), обдарована 
громадянка Стелюк Надія Олексіївна ( на 2/3 частки, договір дарування частини 
житлового будинку від 18.04.2016р, реєстровий номер 364 ) – „ вул. *** ”.
1.7. Житловому будинку ( загальна площа 74.1 кв.м., технічний паспорт на 
садибний житловий будинок від 31.08.2015р. виконаний комунальним 
підприємством Броварської міської ради « Броварське бюро технічної 
інвентаризації». Інвентаризаційна справа № 1955 ) по вул. *** ( стара назва вул. 
*** ), замовник громадянка Щур Олександра Іллівна – „ вул. *** ”.
1.8. Земельній ділянці площею 0.0479 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, замовник громадянка Хафізова Ріна Равілівна – „ вул. *** ”.
1.9. Земельній ділянці площею 0.0479 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, замовник громадянин Литвин Андрій Ігорович – „ вул. *** ”.



1.10. Реконструйованій частині житловому будинку ( загальна площа 184.1 
кв.м. ) по вул. *** ( стара назва вул. ***), замовник громадянин Дворник Олег 
Іванович – „ вул. *** ”.
1.11. Житловому будинку ( загальна площа 67.1 кв.м. , висновок щодо 
технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна від 
11.07.2016 р. № 1108 комунального підприємства Броварської міської ради « 
Броварське бюро технічної інвентаризації» ) по вул. ***, замовник громадянин 
Алексєєнко Володимир Вячеславович – „ вул. *** ”.
1.12. Житловому будинку ( загальна площа 97.6 кв.м. , висновок щодо 
технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна від 
11.07.2016 р. № 1109 комунального підприємства Броварської міської ради « 
Броварське бюро технічної інвентаризації» ) по вул. ***, замовник громадянка 
Долотова Анна Вячеславівна – „ вул. *** ”.
1.13. Земельній ділянці площею 0.3808 га. ( кадастровий номер 
3210600000:01:035:0001 ) по вул. Металургів, орендар  Приватне підприємство 
«Виробничо-творча фірма « Стиль »» – „ вул. Металургів,24 ”.
2. Внести зміни в підпункт 1.13. пункту 1 рішення виконкому від 05.07.2016 
№ 398 „ Про надання адрес ” слова: „ … по вул. ***, замовник громадянка 
Кравець Алла Петрівна - „ вул.*** ”” читати в наступній редакції: „ … по вул. 
***, замовник громадянка Кравець Алла Петрівна - „ вул. ***””.
3. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами ).
4. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови Г.П. Голубовський  


